gb),

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

, ' ,, *? Lu ' ;ZA.

Exmo. Sr. Presidente. da Câmara Municipal de Campo Largo /7 U Má .»Ja , v , _

W

' %%; // ,,Jjniciíwt

Germano da Silva, vereador que este subscreve, no exercício de

suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência.

solicitar após ser ouvido e aprovado em plenário desxa Casa de Leis. seja encaminhado ao

Poder Executivo do Município de Campo Largo, a Secretaria Competente SOLICITAR A

INSERÇÃO DE UM REDUTOR DE VELOCIDADE ( TACHÓES) NA RUA BELO

HORIZONTE PRÓXIMO A CASA N“ 128, VILA GLÓRIA. deste município.

Tal pedido visa a melhoria na sinalização do trânsitos onde nesta

região situa-se um posto de saúde onde o fluxo de veiculos e pedestres e' de grande

proporção, onde o objetivo e oferecer mais segurança
inibindo riscos de acidentes para quem

trafega neste local.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em

atender a população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,
P. deferimento

Campo Largo, 27 de agosto de 2021.

./ //
/ /

Germano da Sl 4
” Vereador

mm somas-mem DEwomen, zoos - CEP 53501—450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 1244y/Í4
FONE: (41) 3392-1717

E-maxl: cmcampalngormçcmcnmpolugo.px.gov.hz
ôU/JÃÍ

1Home paget www.campolnrgo.pr.leg.hr